
V tabulce jsou uvedeny počty žáků posledního 

ročníku podle toho, jaké dostali na pololetním 

vysvědčení známky z češtiny a matematiky.  

 
U kolika procent žáků se známky z češtiny a 

matematiky lišily o 2 a více klasifikačních 

stupňů? 

Kolik procent žáků mělo aritmetický průměr 

známek z obou předmětů horší než 2,0? 

V tabulce jsou uvedeny počty žáků posledního 

ročníku podle toho, jaké dostali na pololetním 

vysvědčení známky z češtiny a matematiky.  

 
U kolika procent žáků se známky z češtiny a 

matematiky lišily o 2 a více klasifikačních 

stupňů? 

Kolik procent žáků mělo aritmetický průměr 

známek z obou předmětů horší než 2,0? 

 

V tabulce jsou uvedeny počty žáků posledního 

ročníku podle toho, jaké dostali na pololetním 

vysvědčení známky z češtiny a matematiky.  

 
U kolika procent žáků se známky z češtiny a 

matematiky lišily o 2 a více klasifikačních 

stupňů? 

Kolik procent žáků mělo aritmetický průměr 

známek z obou předmětů horší než 2,0? 

V tabulce jsou uvedeny počty žáků posledního 

ročníku podle toho, jaké dostali na pololetním 

vysvědčení známky z češtiny a matematiky.  

 
U kolika procent žáků se známky z češtiny a 

matematiky lišily o 2 a více klasifikačních 

stupňů? 

Kolik procent žáků mělo aritmetický průměr 

známek z obou předmětů horší než 2,0? 

 

V tabulce jsou uvedeny počty žáků posledního 

ročníku podle toho, jaké dostali na pololetním 

vysvědčení známky z češtiny a matematiky.  

 
U kolika procent žáků se známky z češtiny a 

matematiky lišily o 2 a více klasifikačních 

stupňů? 

Kolik procent žáků mělo aritmetický průměr 

známek z obou předmětů horší než 2,0? 

V tabulce jsou uvedeny počty žáků posledního 

ročníku podle toho, jaké dostali na pololetním 

vysvědčení známky z češtiny a matematiky.  

 
U kolika procent žáků se známky z češtiny a 

matematiky lišily o 2 a více klasifikačních 

stupňů? 

Kolik procent žáků mělo aritmetický průměr 

známek z obou předmětů horší než 2,0? 

 


